АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019 № 84

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 10.05.2016 № 422 (ред. от
24.12.2018) «Об утверждении
муниципальной программы
«Эксплуатация гидротехнического
сооружения гидроузла на реке Гусь у
д. Тименка Гусь-Хрустального района
на 2016 -2021 годы»

В соответствии с постановлением администрации района от 10.10.2014 №
1487 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования Гусь-Хрустальный
район», в целях эффективного использования бюджетных средств и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

10.05.2016 № 422 (ред. от 24.12.2018) «Об утверждении муниципальной
программы «Эксплуатация гидротехнического сооружения гидроузла на реке
Гусь у д. Тименка Гусь-Хрустального района на 2016 -2021 годы» (далее
Программа) следующие изменения:

1.1. Строку «Ответственный исполнитель программы» Паспорта
программы изложить в следующей редакции:

«Администрация муниципального образования Гусь-Хрустальный район
(муниципальный район)»;

1.2. Раздел 3 изложить в следующей редакции:
«3. Механизм реализации программы

Управление программой и контроль за ходом ее реализации осуществляет
администрация района».

1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района
от 29.01.2019 № 84

Перечень программных мероприятий

№ Наименование
мероприятия

Сроки
реализации,

годы

Объем финансирования,
рублей Исполнитель Ожидаемые

результаты

1. Организация работ по
снятию верхнего слоя
дамбы

2016 99917 Администрация района Обеспечение
безопасной
эксплуатации,
предотвращение
аварий на ГТС

2. Организация работ по
засыпке обводного канала

2016 99964 Администрация района Обеспечение
безопасной
эксплуатации,
предотвращение
аварий на ГТС

3. Организация работ по
очистке водопропускных
труб и устройство кожуха

2016 90516 Администрация района Обеспечение
безопасной
эксплуатации,
предотвращение
аварий на ГТС

4. Заключение договора
обязательного
страхования гражданской
ответственности объекта
(ГТС) за причинение
вреда в результате аварии
на
опасном объекте

2016 24000 Администрация района Обеспечение
безопасной
эксплуатации,
предотвращение
аварий на ГТС

5. Ограждение тросов
подъемного механизма

2016 30338 Администрация района Обеспечение
безопасной

гидротехнического
сооружения гидроузла на
реке Гусь у д. Тименка
Гусь-Хрустального
района

эксплуатации,
предотвращение
аварий на ГТС

6. Ремонт
гидротехнического
сооружения гидроузла на
реке Гусь у д. Тименка
Гусь-Хрустального
района

2017 119000 Администрация района Создание условий
для обеспечения
благоприятных
экологических
условий для жизни
населения

7. Страхование
гидротехнического
сооружения гидроузла на
реке Гусь у д. Тименка
Гусь-Хрустального
района

2017

2018

23200

23200

Администрация района Создание условий
для обеспечения
благоприятных
экологических
условий для жизни
населения

8. Текущий ремонт
гидроузла на реке Гусь у
д. Тименка Гусь-
Хрустального района
Владимирской области

2019 1262411 Администрация района Создание условий
для обеспечения
благоприятных
экологических
условий для жизни
населения

9. Страхование
гидротехнического
сооружения гидроузла на
реке Гусь у д. Тименка
Гусь-Хрустального
района

2019 23200 Администрация района Создание условий
для обеспечения
благоприятных
экологических
условий для жизни
населения

10. Страхование
гидротехнического
сооружения гидроузла на
реке Гусь у д. Тименка
Гусь-Хрустального
района

2020 10700 Администрация района Создание условий
для обеспечения
благоприятных
экологических
условий для жизни
населения

11. Страхование
гидротехнического
сооружения гидроузла на
реке Гусь у д. Тименка
Гусь-Хрустального
района

2021 10700 Администрация района Создание условий
для обеспечения
благоприятных
экологических
условий для жизни
населения

ИТОГО 2016-2021 1817146

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ